АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Никольск
____________2023                                                                                                       №______

	О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 14.12.2016 года №958 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы»

В целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, в соответствии постановлением администрации Никольского муниципального района от 11.11.2022 г. № 1030 «Об утверждении Правил внутреннего распорядка администрации Никольского муниципального района», администрация Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского муниципального района от 14.12.2016 года №958 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы» (далее – постановление, административный регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Назначить Вершинину Н.А., главного специалиста по вопросам природопользования отдела по муниципальному хозяйству, строительству, градостроительной деятельности и природопользованию Управления народно-хозяйственного комплекса администрации Никольского муниципального района, ответственным лицом за:
        информирование по вопросам предоставления муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений о проведении общественной экологической экспертизы;
       прием и регистрацию заявления о проведении общественной экологической экспертизы;
       предоставление муниципальной услуги по государственной регистрации заявлений р проведении общественной экологической экспертизы»
2. [bookmark: _GoBack]Внести в п. 1.3  административного регламента следующие изменения:
2.1. Слова и цифры «до 17:30 часов» заменить словами и цифрами «до 17:00 часов».
2.2.  Слова и цифры «до 14:00 часов» заменить словами и цифрами «до 13:30 часов».
2.3. Слова и цифры «до 16:30 часов» заменить словами и цифрами «до 16:00 часов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Авангард», подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2022 года.

Руководитель администрации
Никольского муниципального района	А.Н. Баданина
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]